Técnica de análisis
Bombas de gas de medición P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DS420008
07/2024
Página 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

9 incl. soporte de montaje y tope *
*no disponible en 2.4C
Ejemplo de pedido
N.º de artículo 42 63 1112 99 000
63 para bomba de 800 litros P2.83
1 para motor de 230V 50/60H
1 para cabezal de bomba en posición normal
1 Cabezal de bomba de PTFE
2 para válvulas de 160° C
9 para unión roscada DN4/6
9 incluye soporte de montaje y tope
5Bühler Technologies GmbHReservado el derecho a realizar modificaciones técnicas.DS420008 ◦ 07/2024
P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
Dimensiones
Soporte de montaje
Vista con
cabezal de
bomba girado
111
106
255
100
120
140 (230 V) / 154 (115 V)
20
5
18
5
63
10
13
025
7
14
2
17
7
13
0
10
0
Modo de instalación:
1) La bomba debe instalarse de forma horizontal
2) El cabezal de bomba debe girarse durante la instalación si es necesario. En el transporte de gases con
parte de condensados debe montarse con las válvulas hacia abajo.
352
116 236
Válvula de derivación regulable
(opcional)